לפיכך, רשות מקומית שחורגת מהכמות הנדרשת של סוגי השירותים הרשומים לעיל, או הבוחרת להכליל עובדים מסוגי שירותים שאינם מן הרשימה, וזאת בהיקף העולה על 3% מסך העובדים החיוניים, נדרשת לצרף הנמקה להחלטתה.

¹ בהתאם לתקנות לשעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש, התש"ף-2020 יוחרגו בעלי התפקידים הבאים ממסדת העובדים החיוניים: ראש הרשות המקומית וסגנו, עובדים שעיקר עיסוקם בפינוי אשפה או במוקם החירום (המוקד העירוני, המוקד הבטחוני וחדר המצ"ב) וכן עו"ס שהוסמכו ע"י שר העבודה והרווחה לפי כל דין על פי החוק.